AZIENDA SANITARIA LOCALE

ASL BA
BARI

ORIGINALE
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N 0075
der 18 GEN. 2013

' OGGETTO: | Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunita, la valorizzazione del |
{benessere di chi lavora e contro le discriminazioni - sostituzione

H . !
Presidente. o

Il Direttore Generale

con I’assistenza del Segretario, sulla base della istruttoria e della proposta formulata, dell’ AGRU che ne
attesta la regolarita formale del procedimento ed il rispetto della legalita, considera e determina quanto
segue.

Premesso che

con Delibera del Direttore Generale n. 968 del 25 Maggio 2012 con la quale ¢& stato costituito il CUG
della ASL BA;

Preso atto:
- che con I'atto richiamato ¢ stato nominato il Presidente (effettivo) del CUG nella
persona del dr. Giovanni GALLONE;
- della nota del dr. Giovanni GALLONE prot. n. 185152 del 14.11.2012 di rinuncia alla
nomina di Presidente del CUG;

Vista la nota del Direttore Generale prot. n. 2374/1 del 07.01.2013 con la quale si provvede alla
sostituzione del dr. Giovanni GALLONE con il dr. Giuseppe FIORENTINO;

Pégina 1di3



Preso atto che la nomina del Presidente del CUG deve essere effettuata tra gli appartenenti ai
ruoli della stessa amministrazione e che lo stesso deve possedere i requisiti indicati dalla
direttiva dei Dipartimenti Funzione Pubblica e Pari Opportunita del 4 marzo 2011, oltre ad
elevate capacita organizzative e comprovata esperienza maturata anche in analoghi organismi o
nell’esercizio di funzioni di organizzazione e gestione del personale.

Il Funzionario istruttore___(M. DODARO) )

\
11 Dirigente Amministrativo (R. MINERVINI) q 138 Ve
Il Direttore della S.C.___ (F. Lippolis)

S

Assunto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

-,

Assunto quanto in premessa:

¢ Di nominare come Presidente del CUG della ASL BA Provinciale di BARI in
sostituzione del Dirigente Psicologo dr. Giovanni GALLONE, il Dirigente Medico dr.
Giuseppe FIORENTINO in considerazione dei requisiti di professionalita, capacita,
esperienza e attitudine posseduti.

‘Trasmettere il presente provvedimento al CUG ed alle OO.SS. delle tre aree contrattuali.

Pagina 2 di 3



Parere del Digetfare Amministrativo

Mass CINI

IL Direttore Generale
Angelo Domenico COLASANTO x

Area Gestione Risorse Finanziarie
Esercizio 2013

La spesa relativa al presente provvedimento ¢ stata registrata sui seguenti conti:

Conto economico n. per €
Conto economico n. per €
Conto economico n. per €

.....................................................................................

(rigo da utilizzare per indicare finanziamenti a destinazione vincolata)

Il Funzionario Il Dirigente dell’ Area

...........................................................................

SERVIZIO ALBO PRETORIO
Pubblicazione n... 8 ...........

Si attesta ch pr e deliberazione & stata pubblicata sul sito Web di questa ASL BA in
data ﬁ‘z‘ﬁg&gﬁgﬂw .........

i 216EN.208  UIZ AT

Ai sensi della vigente normativa, la presente deliberazione — con nota n. ............. del
.................................... ¢ stata/nmon €& stata trasmessa alla Regione Puglia per gli
adempimenti di competenza.

Pagina 3 di 3



